
UCHWAŁA NR CIV/2675/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego prawa użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Kraków, nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Powiatowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), § 4 pkt 5 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa 
użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Kraków do dnia 5 grudnia 2089 r. nieruchomości 
gruntowej, wskazanej na załączniku graficznym, o powierzchni 0,0990 ha, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, składającej się z działek oznaczonych nr 476 o powierzchni 0,0778 ha, 
477 o powierzchni 0,0212 ha, objętych KW KR1P/00314429/2, położonej w obrębie 46, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Powiatowej. Obszar, wskład którego wchodzi nieruchomość 
nie podlega ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa znajduje się 
w strukturalnej jednostce urbanistycznej Nr 56, w kategorii zagospodarowania terenu o symbolu 
MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 83E6915E-C7DE-4B0D-B6BC-E476F2E236E4. Podpisany Strona 1



Id: 83E6915E-C7DE-4B0D-B6BC-E476F2E236E4. Podpisany Strona 1




